respeitando a vigéncia méxima de 10 (dez) anos conforme o artigo 107 da Lei 14.133/2021. 

3. CLAUSULA QUARTA - SUBCONTRATACAO 

3.1. Será admitida a subcontratacio do objeto contratual. 

4. CLAUSULA QUINTA - PRECO 

4.1. O valor total da contratação é de R$ 3.518.121,60 (TRES MILHOES QUINHENTOS DEZOITO 

MIL CENTO E VINTE E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

4.2. No valor acima estão incluidas todas as despesas ordindrias diretas e indiretas decorrentes da 

execugdo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragdo, frete, seguro e outros necessarios ao